



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Objednatel:	Obec Libín,
se sídlem	Libín 26, 373 73 Libín
IČ:	00245143
DIČ:	CZ00245143
datová schránka, název:	gsdamwc, Obec úřad Libín
bankovní spojení:	Komerční banka a.s., České Budějovice, číslo účtu: 10924231/0100
zastoupený ve věcech smluvních:	panem Josefem Jáchimem, starostou obce
zastoupený ve věcech technických:	panem Janem Borovkou, TDI obce

Zhotovitel:	ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
se sídlem:	Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice
IČ:	28081722
DIČ:	CZ28081722
zastoupený ve věcech smluvních:	Michal Stecher
zastoupený ve věcech technických	Václav Houška
bankovní spojení:	ČSOB 220106157/0300

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích
oddíl C
vložka 16169

I.

Předmět smlouvy a rozsah díla

1. Předmětem této smlouvy je novostavba multifunkčního hřiště v Libíně o rozměrech 18 x 36 m s přístupovým chodníkem a zpevněnou plochou o rozměrech 195 m². Tato stavba bude provedena na části pozemku p.č. 46/2 v obci a k.ú. Libín. Dále dojde k provedení výměny oplocení v západní mezní hranici s pozemkem p.č. 46/1, kde bude vyměněn stávající drátěný plot za plné oplocení o výšce 2,0 m z betonových prefabrikátů. Jako poslední dojde k osazení meziprostoru podél tohoto nového plotu dřevinami v minimálním rozsahu dle PD a výkazu výměr.

Název akce: Multifunkční hřiště a zpevněná plocha Libín na části pozemku p.č. 46/2
v k.ú. Libín

Místo plnění: Obec Libín část pozemku č. 46/2 v k.ú. Libín.

2. Realizace stavby je podmíněna úspěšným získáním dotace z Ministerstva pro místní rozvoj – program: Podpora obnovy a rozvoje venkova 117D821, dotační titul: Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku 117D8210H. Smlouva s uchazečem bude podepsána, avšak nabývá účinnosti dnem předání staveniště k realizaci stavby.
3. Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede výše popsané dílo způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě a objednatel se tímto zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě.
4. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec projektové dokumentace a zadávacích podmínek výběrového řízení, které bude nutné realizovat na základě rozhodnutí příslušných správních orgánů při stavebním řízení, kolaudaci, nebo tyto práce budou vyvolány potřebami stavby vedle prací, které budou kvalifikovány jako vady a nedodělky.
5. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle platných českých technických norem a v souladu s ostatními obecně závaznými předpisy a podle platných TP, TKP.
6. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím třetích osob, po schválení objednatelem. V takovém případě zhotovitel nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za vady díla, jako by dílo prováděl on sám.

II. Doba plnění

1. Doba plnění předmětu díla je stanovena takto:
Datum zahájení: červenec 2021
Datum dokončení: září 2021
2. Dílo předané takto zhotovitelem musí být způsobilé užívání tak, aby mohl být stavebním úřadem vydán kolaudační souhlas nebo vydáno rozhodnutí o předčasném užívání stavby (vyvstane-li tato potřeba).
3. Dokončením díla jako celku, dle čl. I. odst. 1. smlouvy, se rozumí jeho předání objednateli samostatným předávacím protokolem.

III. Cena díla

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu, jako cenu sjednanou, která činí:

Cena bez DPH 2.148.252,56 Kč

DPH 21 % 451.133,04 Kč

Cena celkem včetně DPH 2.599.385,60 Kč

2. Objednatel je odpovědný za správnost a úplnost předané dokumentace. Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a tím, že písemně neupozornil na případné nesrovnalosti, souhlasí s tím, že nabídková cena je v rozsahu předloženého soupisu stavebních prací, dodávek a služeb nejvýše přípustná, nebude-li zvýšení ceny písemně odsouhlaseno smluvními stranami. Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace.
3. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.
4. Pokud se v průběhu provádění díla objeví potřeba provedení prací nad rámec zadání veřejné zakázky, bude na jejich provedení uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, ve kterém bude specifikován jejich rozsah a cena za jejich provedení.
5. Pokud se v průběhu provádění díla objeví potřeba změny použitého materiálu spojená s navýšením ceny za dílo nebo odůvodněná potřeba změny technologie oproti zadání veřejné zakázky, bude uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, ve kterém bude změna specifikována a bude sjednána cena za její provedení.

IV.

Platební podmínky

1. Fakturace bude provedena po skončení a protokolárním předání díla. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními či věcnými vadami, je objednatel povinen zhotovitele na tyto vady upozornit do 14 dnů ode dne obdržení takového vadného daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená, se tímto oznámením přerušuje do doby najetí oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby odstranění formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak začne běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu.
2. Splatnost faktury bude do 30 dnů po jejím doručení objednateli. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
3. Práce budou uhrazeny fakturou do výše 90 % fakturované ceny díla uvedené v článku III. odstavec 1. této smlouvy. Zbývajících 10 % bude uvolněno po odstranění případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla jako celku, a to na základě písemné žádosti zhotovitele.
4. Fakturu doručí zhotovitel objednateli do 5 dnů ode dne zdanitelného plnění.

V.

Způsob provádění díla

1. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými právními předpisy, zejména ustanovením § 2589 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění. Jakost výrobků pro stavbu musí odpovídat ustanovení § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen stavební zákon). Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby a rovněž záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti, jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů). Investor a technický dozor investora je oprávněn sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své stanovisko.
2. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. V den následující po provedení zápisu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání technickému doзору objednatele a zástupci objednatele, oprávněnému jednat ve věci provádění stavby, denní záznamy a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.
3. Mimo stavbyvedoucího nebo jeho zástupce mohou provádět záznamy ve stavebním deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního zákona a za objednatele též jeho oprávnění zástupci.
4. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými zástupci objednatele nebo generálního projektanta, je povinen připojit k jejich zápisu do 3 pracovních dní písemné vyjádření, o němž je písemně vyzoomí. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
5. Oprávnění zástupci objednatele vykonávají na stavbě technický dozor. Během něho sledují, zda je stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v souladu s právními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit a žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli vznikla.
6. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni před zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na provedení kontroly s denním předstihem. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřování svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

7. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož i použitých materiálech, jinak odpovídá škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady s uvedením k původnímu stavu, bude-li na tom objednatel trvat.
Změnu technologie stavby a změnu použitého materiálu, spojenou s navýšením ceny za dílo, lze provést pouze písemným dodatkem k této smlouvě s přílohou nového ověřeného soupisu prací.
Změnu technologie a použitého materiálu bez navýšení ceny za dílo lze provést změnovým listem podepsaným technickým dozorem objednatele a osobou oprávněnou jednat ve věcech technických.
8. Stavební dozor je občasný a zhotovitel bude pro potřeby sestavení harmonogramu stavby a stanovení úseků ke kontrole provedení částí předmětu díla, které budou dalším postupem zakryty a nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu, uvažovat s jeho přítomností na stavbě maximálně 3 x týdně, a to v pracovní dny.
9. Zhotovitel je povinen před zahájením prací projednat s vlastníky dotčených pozemků konkrétní podmínky vstupu na pozemky a pořídit o tom písemný záznam ověřený podpisem příslušného vlastníka pozemku. Seznam vlastníků všech pozemků dotčených stavbou dle stavebního povolení předá zhotoviteli stavební dozor při předání staveniště.
10. Zhotovitel může zahájit příslušné stavební práce na jednotlivých objektech až po odsouhlasení realizační dokumentace pověřeným zástupcem objednatele.
11. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup ke všem částem díla pro výkon stavebního dozoru a kontroly díla. Pokud nebude zhotovitelem zajištěn takovýto bezpečný přístup, je stavební dozor oprávněn odmítnout provedení kontroly. Stavební dozor pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla. Veškeré náklady na provedení takovéto dodatečné kontroly ze strany stavebního dozoru nese zhotovitel a objednatel je oprávněn vyúčtovat takto vzniklé náklady v souladu s podmínkami, za kterých mu účtuje své činnosti stavební dozor. Zhotovitel je povinen takto vystavenou fakturu uhradit objednateli do 10 dnů od data, kdy ji obdržel.
12. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, je-li to vyžadováno právními předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka (stavební dozor), případně pro činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.
13. Pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenuje objednatel koordinátora bezpečnosti práce na staveništi. Zhotovitel je v tomto případě povinen po celou dobu realizace stavby s koordinátorem BOZP, určeným objednatelem dle ust. § 14 a násl.

zákona č. 309/2006 Sb., spolupracovat a zavázat touto povinností všechny své poddodavatele. Zhotovitel je povinen poskytovat koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace stavby, zejména mu včas předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu a jeho změny, brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán dodržovat, zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu, způsobem a ve lhůtách uvedených v plánu (dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů).

VI.

Předání díla

1. Dílo bude předáno na místě samém. Obě zúčastněné strany se zavazují sepsat samostatný zápis o předání a převzetí, podepsaný zástupcem zhotovitele, technickým dozorem objednatele a zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věcech technických. V zápise se uvede zejména soupis předaných dokladů, soupis zřejmých vad a nedodělků s termínem jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací s termínem a způsobem jejich zajištění, cena díla a konec záruční doby. Nebudou – li vady a nedodělky odstraněny ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí osoby. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli v souvislosti s nečinností zhotovitele při odstraňování vad a nedodělků vznikla.
2. Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek, nutných k řádnému dokončení celého díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen objednatel, resp. technický dozor, včas pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelem uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatele, resp. jeho technického dozoru.
3. Objednatel může převzít dílo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání spolehlivému uvedení díla do užívání. V tomto případě bude v předávacím protokolu uvedeno, že objednatel převzal dílo s výhradami (budou popsány jednotlivé drobné vady a nedodělky). Zároveň se smluvní strany dohodnou na lhůtách k jejich odstranění, které nesmí být delší než 60 dní, umožňují-li to klimatické podmínky. Dokončené dílo musí být způsobilé užívání.
4. Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má dílo v době předání.

VII.

Záruční doba, reklamace

1. Záruční doba se poskytuje na dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku bez závad a nedodělků, provedeného v souladu s projektovou dokumentací, zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou o

dílo. Dílčí předávání a přebírání díla po jednotlivých stavebních objektech nezavazuje zhotovitele povinnosti předat dílo jako celek komplexním zápisem o předání a převzetí.

2. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záruční doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy reklamované vady.
3. V případě objednatelem uplatněné reklamace je zhotovitel povinen do 7 dní od jejího oznámení sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou smluvních stran. V zápise bude popsán rozsah závady, s datem jejího zjištění, návrh opatření, předpokládaný postup odstranění závady, včetně požadavků na objednatele. Zápis bude podepsán oběma smluvními stranami.
4. Práce na odstranění reklamace budou zhotovitelem zahájeny do 7 dní v případě vážné závady, jinak do 30 dní.
5. V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 1. a 2. tohoto článku nese zhotovitel odpovědnost za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této souvislosti uplatňovat třetí osoby.

VIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody.

IX.

Smluvní pokuty

1. Jestliže zhotovitel řádně nedokončí dílo v rozsahu dle čl. I. odstavec 1. smlouvy ve sjednané době, pak zhotovitel zaplatí objednateli za každý kalendářní den, který uplyne mezi lhůtou dokončení a dnem předání díla objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla. Den skutečného ukončení prací bude zaznamenán do stavebního deníku a podepsán oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele. Tato smluvní pokuta může být započtena proti pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem objednatele. Tato platba nezavazuje zhotovitele jeho povinnosti práce dokončit, ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.
2. Z důvodu nedodržení termínu na odstranění vad a nedodělků, je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu 0,5 % z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.
3. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době,

je zhotovitel povinen objednatel uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za vadu a kalendářní den.

4. Úhradou smluvní pokuty nebo uplatněním srážek dle předchozích ustanovení není dotčeno právo na náhradu škody, která objednateli vznikne včasným a řádným nedodáním díla.
5. Smluvní pokuta se nezaplatí, pokud se zhotovitel dostane do prodlení z důvodů na straně objednatele.
6. Pokud zhotovitel nedokončí a nepředá objednateli dílo řádně bez vad a nedodělků v termínu uvedeném v čl. II. této smlouvy a objednateli vznikne z důvodu nedodržení závazné doby uvedené v podmínkách dotačního titulu povinnost vrátit dotaci MMR, potom je zhotovitel povinen celou částku přidělenou touto dotací uhradit objednateli do 30 dnů ode dne kdy objednatel musel dotaci vrátit.
7. V případě prodlení objednatele s uhrazením faktury zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Ve věcech touto smlouvou neupravených se vzájemné vztahy smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a souvisejícími právními předpisy.
2. Informační povinnosti objednatele vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a ze zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, nejsou touto smlouvou nijak omezeny a zhotovitel nesmí za výkon těchto povinností objednatele jakkoliv postihovat.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 úplných stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 2 výtisky.
5. Po přečtení této smlouvy smluvní strany potvrzují, že její obsah, prohlášení, práva a závazky v ní uvedené, odpovídají jejich pravdivé, vážné a svobodné vůli, a že tato smlouva byla uzavřena na základě vzájemné dohody, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho smluvní strany připojily k této smlouvě vlastnoruční podpisy.
6. Uzavření této smlouvy a její text schválilo zastupitelstvo obce Libína usnesením číslo 192 ze dne 29.3.2021.

V Libíně dne 8.4.2021

Z a o b j e d n a t e l e:

O B E C L I B Í N

Libín 26
373 73, Štěpánovice
Tel. 387 984 829, 602 576 730
IČ 002 45 143, DIČ CZ00245143

.....
Josef Jáchim
starosta obce

V Českých Budějovicích dne 8.4.2021

Z a z h o t o v i t e l e:

ČESKÝ TRÁVNÍK

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
370 01 Litvínovice 32
IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722
-4-

.....
Michal Stecher
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1

Stavba: MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ a ZPEVNĚNÁ PLOCHA LIBÍN na části pozemku p.č. 46/2 v k.ú. Libín

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: #####

Zadavatel: IČ:

Libín 26, 373 73 Štěpánovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28081722

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice DIČ: CZ28081722

Projektant: IČ:

INPROPO, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a T7 má přednost před roznožtem.

Cena bez DPH

2 148 252,56

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 148 252,56	451 133,04
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 599 385,60

ČESKÝ
TRÁVNÍK
ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
370 01 Litvínovice 32
IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722
-4-

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ a ZPEVNĚNÁ PLOCHA LIBÍN na části pozemku p.č. 46/2 v k.ú. Libín

Místo: Datum: 09.03.2021

Zadavatel: Libín 26, 373 73 Štěpánovice Projektant: INPROPO, s.r.o.

Uchazeč: ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 148 252,56	2 599 385,60	
SO-01	Uznatelné náklady	1 669 163,79	2 019 688,19	STA
1	Stavební část	1 454 163,09	1 759 537,34	Soupis
2	Osvětlení	195 000,70	235 950,85	Soupis
VRN	Ostatní a vedlejší náklady	20 000,00	24 200,00	Soupis
SO-02	Neuznatelné náklady	479 088,77	579 697,41	STA
1	Stavební část	469 888,77	568 565,41	Soupis
VRN	Ostatní a vedlejší náklady	9 200,00	11 132,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MULTIFUNKČNÍ HRISTĚ a ZPEVNĚNÁ PLOCHA LIBÍN na části pozemku

p.č. 46/2 v k.ú. Libín

Objekt:

SO-01 - Uznatelné náklady

Soupis:

1 - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

09.03.2021

Zadavatel:

Libín 26, 373 73 Štěpánovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

IČ:

28081722

DIČ:

CZ28081722

Projektant:

INPROPO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 454 163,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 454 163,09	21,00%	305 374,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 759 537,34

ČESKÝ
TRÁVNÍK
ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
370 01 Litvínovice 32
IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722
-4-

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ a ZPEVNĚNÁ PLOCHA LIBÍN na části pozemku
p.č. 46/2 v k.ú. Libín
Objekt: SO-01 - Uznatelné náklady
Soupis: **1 - Stavební část**

Místo: Datum: 09.03.2021
Zadavatel: Libín 26, 373 73 Štěpánovice Projektant: INPROPO, s.r.o.
Uchazeč: ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 454 163,09
HSV - Práce a dodávky HSV	1 147 768,69
1 - Zemní práce	227 723,89
2 - Zakládání	143 010,61
5 - Komunikace pozemní	759 520,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 990,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	6 990,00
998 - Přesun hmot	10 524,19
PSV - Práce a dodávky PSV	306 394,40
766 - Konstrukce truhlářské	80 516,80
767 - Konstrukce zámečnické	225 877,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MULTIFUNKČNÍ HRŠTĚ a ZPEVNĚNÁ PLOCHA LIBÍN na části pozemku p.č. 46/2 v k.ú. Libín
 Objekt: SO-01 - Uznatelné náklady
 Soupis: 1 - Stavební část

Místo: Datum: 09.03.2021
 Zadavatel: Libín 26, 373 73 Štěpánovice Projektant: INPROPO, s.r.o.
 Uchazeč: ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 454 163,09

D HSV Práce a dodávky HSV

1 147 768,69

D 1 Zemní práce

227 723,89

1	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	648,000	119,20	77 241,60	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

VV hřiště
 VV 18,0*36,0 648,000

2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100	m3	145,800	99,00	14 434,20	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

VV hřiště
 VV 18,0*36,0*(0,05+0,1+0,25+0,025-0,2) 145,800

3	K	132251102	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	29,808	495,00	14 754,96	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV drenáž
 VV (34,8*8)*0,3*0,3 25,056
 VV (18,0+34,8)*0,3*0,3 4,752
 VV Součet 29,808

4	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	10,759	895,00	9 629,31	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV 0,45*0,45*1,1*30*1,05 7,017
 VV 0,9*0,9*1,1*4*1,05 3,742
 VV Součet 10,759

5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	186,367	270,00	50 319,09	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

VV 145,8+29,808+10,759 186,367

6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších 1.000 m	m3	931,835	18,50	17 238,95	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

VV 186,367*5 'Přepočtené koeficientem množství 931,835

7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.05.04	t	372,734	60,00	22 364,04	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

VV 186,367*2 'Přepočtené koeficientem množství 372,734

8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	186,367	20,00	3 727,34	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

9	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1	m2	648,000	27,80	18 014,40	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

VV 648,0 648,000

D 2 Zakládání

143 010,61

10	K	212751103	Tratvový 2" drenážní a meliorační trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná	m	278,400	299,00	83 241,60	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

VV (34,8*8) 278,400

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sousta
11	K	212751104	trativový z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 260° DN 100 18,0+34,8	m	52,800	299,00	15 787,20	CS ÚRS 2020 01
	VV				52,800			
12	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 (34,8*8)*(0,3*4)	m2	397,440	21,60	8 584,70	CS ÚRS 2020 01
	VV				334,080			
	VV		(18,0+34,8)*(0,3*4)		63,360			
	VV		Součet		397,440			
13	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	10,759	3 290,00	35 397,11	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,45*0,45*1,1*30*1,05		7,017			
	VV		0,9*0,9*1,1*4*1,05		3,742			
	VV		Součet		10,759			
D 5 Komunikace pozemní							759 520,00	
14	K	56487x	Podklad ze štěrkodrti ŠD 32/63 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	648,000	189,00	122 472,00	
15	K	5648x	Podklad ze štěrkodrti ŠD 0/32 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	648,000	119,00	77 112,00	
16	K	5648x11-1	Podklad ze štěrkodrti ŠD 0/4 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	648,000	185,00	119 880,00	
17	K	589141121	Umělý trávník pro sportovní povrchy multisport včetně zásypu pískem výška vlasu do 25 mm z monofilních vláken	m2	648,000	535,00	346 680,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		hřiště					
	VV		18,0*36,0		648,000			
18	K	589811111	Umělý trávník pro sportovní povrchy vodorovné značení (lajnování) hřišť pro tenis a multisport	m	442,000	136,00	60 112,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		102,0+81,0+26,0+26,0+58,0+13,0+13,0+13,0+12,0+23,0+23,0+16,0+16,0+5,0*4		442,000			
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	108,000	189,00	20 412,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		36,0+36,0+18,0+18,0		108,000			
20	M	59217016	osazení chodníkového obrubníku	m	108,000	119,00	12 852,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,000+80,0+250,0					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							6 990,00	
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							6 990,00	
33	K	K029	D+M odpadkový koš	kus	1,000	6 990,00	6 990,00	
D 998 Přesun hmot							10 524,19	
21	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	123,814	85,00	10 524,19	CS ÚRS 2020 01
D PSV Práce a dodávky PSV							306 394,40	
D 766 Konstrukce truhlářské							80 516,80	
22	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,000	1 548,40	3 096,80	CS ÚRS 2020 01
23	K	K030	D+M dřevěné mantinely výšky 0,8m- hoblovaná prkna tl.30mm, š. 150-170mm, tlakově impregnovaná+ lazura dub- kotvení přes vruty	m	98,000	790,00	77 420,00	
	VV		36+18+36+8		98,000			
D 767 Konstrukce zámečnické							225 877,60	
24	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,000	4 343,80	8 687,60	CS ÚRS 2020 01
25	K	K031	D+M sloupek obvodového oplocení délky 7,0m	kus	4,000	3 950,00	15 800,00	
26	K	K032	D+M sloupek obvodového oplocení délky 5,0m	kus	30,000	3 250,00	97 500,00	
28	K	K034	D+M vzpěry oplocení délky 6,0m	kus	12,000	2 170,00	26 040,00	
30	K	K036	D+M vstupní brána dvoukřídlová 3000x2200mm	kus	1,000	24 650,00	24 650,00	
31	K	K037	D+M PP síť oplocení kotvená přes ocelová lanka výšky 3,2m vč. doplňkového materiálu	m	108,000	465,00	50 220,00	
	VV		36+18+36+18		108,000			
32	K	K006	D+M pouzdra na sloupky pro síť	kus	2,000	1 490,00	2 980,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MULTIFUNKČNÍ HRISTĚ a ZPEVNĚNÁ PLOCHA LIBÍN na části pozemku
p.č. 46/2 v k.ú. Libín

Objekt:

SO-01 - Uznatelné náklady

Soupis:

2 - Osvětlení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

09.03.2021

Zadavatel:

Libín 26, 373 73 Štěpánovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

IČ:

DIČ:

28081722

CZ28081722

Projektant:

INPROPO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

195 000,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	195 000,70	21,00%	40 950,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

235 950,85

ČESKÝ
TRÁVNÍK
ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
370 01 Litvínovice 32
IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722
-4-

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ a ZPEVNĚNÁ PLOCHA LIBÍN na části pozemku
p.č. 46/2 v k.ú. Libín

Objekt:

SO-01 - Uznatelné náklady

Soupis:

2 - Osvětlení

Místo:

Datum:

09.03.2021

Zadavatel:

Libín 26, 373 73 Štěpánovice

Projektant:

INPROPO, s.r.o.

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Buděj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

195 000,70

PSV - Práce a dodávky PSV

195 000,70

741 - rozvaděče elektroinstalace

50 800,00

742 - kabelové trasy

15 051,60

743 - svítidla

68 150,00

744 - uzemnění

5 185,10

745 - zemní práce

33 514,00

746 - Ostatní

22 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MULTIFUNKČNÍ HRISTĚ a ZPEVNĚNÁ PLOCHA LIBÍN na části pozemku
p.č. 46/2 v k.ú. Libín

Objekt: SO-01 - Uznatelné náklady

Soupis: 2 - Osvětlení

Místo: Datum: 09.03.2021

Zadavatel: Libín 26, 373 73 Štěpánovice Projektant: INPROPO, s.r.o.

Uchazeč: ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

195 000,70

D PSV Práce a dodávky PSV 195 000,70

D 741 rozvaděče elektroinstalace 50 800,00

1	K	K001	rozvaděč pojisktová skříň - doplnit pojistky (3x 40A PN01)	kpl	1,000	26 800,00	26 800,00	
2	K	K002	rozvaděč elektroinstalace Rv H	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	

D 742 kabelové trasy 15 051,60

3	K	K003	kabel AYKY 4x16	m	56,000	119,00	6 664,00	
4	K	K004	kabel CYKY 4x10	m	76,000	89,00	6 764,00	
5	K	K007	chránička Kopoflex 75	m	132,000	12,30	1 623,60	

D 743 svítidla 68 150,00

6	K	K008	svítidlo "A" (rozměr 470/360/54 mm, napětí 100V-277V - 50/60 Hz, příkon 150 - 250 W)	ks	4,000	14 290,00	57 160,00	
8	K	K011	svítidlo "B" (rozměr 470/360/54 mm, napětí 100V-277V - 50/60 Hz, příkon 150 - 250 W)	ks	4,000	2 190,00	8 760,00	
9	K	K012	spínač soumrakový + snímač	ks	1,000	2 230,00	2 230,00	

D 744 uzemnění 5 185,10

10	K	K013	páska zemnicí FeZn 30/4 + svorky SR	m	115,000	26,50	3 047,50	
11	K	K014	drát FeZn 10 vč. svorky SS	m	60,000	9,80	588,00	
12	K	K015	svorka SP1	ks	52,000	29,80	1 549,60	

D 745 zemní práce 33 514,00

13	K	K016	vytýčení trasy	m	130,000	5,50	715,00	
14	K	K017	výkop kabelové rýhy	m	130,000	165,00	21 450,00	
15	K	K018	pískové lože + fólie	m	130,000	46,30	6 019,00	
16	K	K019	zához kabelové rýhy - zemina	m	130,000	35,00	4 550,00	
17	K	K020	úprava kabelové rýhy	m	130,000	6,00	780,00	

D 746 Ostatní 22 300,00

18	K	K021	koordinace na stavbě	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
19	K	K022	oživení a odzkoušení	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
20	K	K023	revize elektro - výchozí, příhláška k odběru	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	
21	K	K024	Revize elektro - výchozí, příhláška k odběru	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
22	K	K025	Protokoly k předání díla + projektová dokumentace (výrobní+skutečné provedení)	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	
23	K	K026	ostatní neuvedené položky k radnému dokončení díla	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MULTIFUNKČNÍ HRISTĚ a ZPEVNĚNÁ PLOCHA LIBÍN na části pozemku

p.č. 46/2 v k.ú. Libín

Objekt:

SO-01 - Uznatelné náklady

Soupis:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

09.03.2021

Zadavatel:

Libín 26, 373 73 Štěpánovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

IČ:

28081722

DIČ:

CZ28081722

Projektant:

INPROPO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		20 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 000,00	21,00%	4 200,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	24 200,00

ČESKÝ
TRÁVNÍK
ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
370 01 Litvínovice 32
IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722
-4-

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MULTIFUNKČNÍ HRISTĚ a ZPEVNĚNÁ PLOCHA LIBÍN na části pozemku
p.č. 46/2 v k.ú. Libín

Objekt: SO-01 - Uznatelné náklady

Soupis: **VRN - Ostatní a vedlejší náklady**

Místo: Datum: 09.03.2021

Zadavatel: Libín 26, 373 73 Štěpánovice Projektant: INPROPO, s.r.o.

Uchazeč: ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 20 000,00

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MULTIFUNKČNÍ HRISTĚ a ZPEVNĚNÁ PLOCHA LIBÍN na části pozemku
p.č. 46/2 v k.ú. Libín

Objekt:

SO-01 - Uznatelné náklady

Soupis:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum:

09.03.2021

Zadavatel:

Libín 26, 373 73 Štěpánovice

Projektant:

INPROPO, s.r.o.

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 000,00

D		vrn		Vedlejší rozpočtové náklady					20 000,00
2	K	x2111		Zařízení staveniště	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
3	K	x3		Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ a ZPEVNĚNÁ PLOCHA LIBÍN na části pozemku
p.č. 46/2 v k.ú. Libín

Objekt:

SO-02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

1 - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

09.03.2021

Zadavatel:

Libín 26, 373 73 Štěpánovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

IČ:

DIČ:

28081722

CZ28081722

Projektant:

INPROPO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

469 888,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	469 888,77	21,00%	98 676,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

568 565,41

ČESKÝ TRÁVNÍK
ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
370 01 Litvínovice 32
IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722
-4-

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MULTIFUNKČNÍ HRISTĚ a ZPEVNĚNÁ PLOCHA LIBÍN na části pozemku
p.č. 46/2 v k.ú. Libín

Objekt: SO-02 - Neuznatelné náklady

Soupis: **1 - Stavební část**

Místo: Datum: 09.03.2021
Zadavatel: Libín 26, 373 73 Štěpánovice Projektant: INPROPO, s.r.o.
Uchazeč: ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 469 888,77

HSV - Práce a dodávky HSV	469 888,77
1 - Zemní práce	138 114,19
2 - Zakládání	17 667,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	71 685,00
5 - Komunikace pozemní	177 856,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	57 530,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	57 530,00
998 - Přesun hmot	7 036,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ a ZPEVNĚNÁ PLOCHA LIBÍN na části pozemku p.č. 46/2 v k.ú. Libín
 Objekt: SO-02 - Neuznatelné náklady
 Soupis: 1 - Stavební část

Místo: Libín 26, 373 73 Štěpánovice Datum: 09.03.2021
 Zadavatel: ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budě Projektant: INPROPO, s.r.o.
 Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

469 888,77

D HSV Práce a dodávky HSV

469 888,77

D 1 Zemní práce 138 114,19

1	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	255,000	119,20	30 396,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		chodník					
	VV		60,0		60,000			
	VV		manipulační plocha					
	VV		195		195,000			
	VV		Součet		255,000			
2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do	m3	49,200	99,00	4 870,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		chodník					
	VV		60,0*(0,08+0,04+0,25-0,2)		10,200			
	VV		manipulační plocha					
	VV		195*(0,1+0,15+0,15-0,2)		39,000			
	VV		Součet		49,200			
3	K	132251101	Hloubení nezapažených šachet strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	7,070	495,00	3 499,65	CS ÚRS 2020 01
	VV		drenáž					
	VV		14,55*0,3*0,3		1,310			
	VV		58,0*0,3*0,3		5,220			
	VV		6,0*0,3*0,3		0,540			
	VV		Součet		7,070			
4	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,800	895,00	5 191,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,5*0,5*0,8*29		5,800			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	62,070	270,00	16 758,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		7,07+49,2+5,8		62,070			
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	310,350	18,50	5 741,48	CS ÚRS 2020 01
	VV		62,07*5 'Přepočtené koeficientem množství		310,350			
7	K	171201231	Příplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17.05.04	t	124,140	60,00	7 448,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		62,07*2 'Přepočtené koeficientem množství		124,140			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	62,070	20,00	1 241,40	CS ÚRS 2020 01
9	K	181351113	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	903,000	20,00	18 060,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		chodník					
	VV		60,0		60,000			
	VV		manipulační plocha					
	VV		195		195,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soust.
	VV		hřiště					
	VV		36,0*18,0		648,000			
	VV		Součet		903,000			
10	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	903,000	32,00	28 896,00	CS ÚRS 2020 01
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	13,545	168,00	2 275,56	CS ÚRS 2020 01
	VV		903*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		13,545			
12	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1	m2	255,000	19,80	5 049,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		chodník					
	VV		60,0		60,000			
	VV		manipulační plocha					
	VV		195		195,000			
	VV		Součet		255,000			
13	K	K001	Výsadba rostlin- ULMUS PUMILA CELAR	kus	5,000	510,00	2 550,00	
14	K	K002	Výsadba rostlin- VAGALIE (např. červená)	kus	2,000	619,00	1 238,00	
15	K	K003	Výsadba rostlin- FORSYTHIE- ZLATICE	kus	2,000	729,00	1 458,00	
16	K	K004	Výsadba rostlin- JASMÍN VOŇAVÝ	kus	2,000	860,00	1 720,00	
17	K	K005	Výsadba rostlin- TAVOLNÍK NIPONSKÝ	kus	2,000	860,00	1 720,00	
D 2			Zakládání				17 667,47	
18	K	212751104	travní plochy z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 260° DN 100	m	78,550	199,00	15 631,45	CS ÚRS 2020 01
	VV		drenáž					
	VV		14,55		14,550			
	VV		58,0		58,000			
	VV		6,0		6,000			
	VV		Součet		78,550			
19	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	94,260	21,60	2 036,02	CS ÚRS 2020 01
	VV		drenáž					
	VV		14,55*(0,3*4)		17,460			
	VV		58,0*(0,3*4)		69,600			
	VV		6,0*(0,3*4)		7,200			
	VV		Součet		94,260			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				71 685,00	
20	K	338121125	Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových se zabetonováním patky, o objemu přes 0,15 do 0,20 m3	kus	29,000	460,00	13 340,00	CS ÚRS 2020 01
21	M	5923x	sloupek betonový plotový průběžný pro skládané plné ploty (výška plotu 2,0m)	kus	27,000	365,00	9 855,00	
22	M	5923x6	sloupek betonový plotový koncový pro skládané plné ploty (výška plotu 2,0m)	kus	2,000	445,00	890,00	
23	K	348121122	Osazování desek plotových železobetonových prefabrikovaných do drážek předem osazených sloupků na cementovou maltu se zatřením ložných a styčných spár	kus	112,000	160,00	17 920,00	CS ÚRS 2020 01
24	M	x856	betonová plotová deska 2000x500x45mm oboustranně perforovaná	kus	112,000	265,00	29 680,00	
D 5			Komunikace pozemní				177 856,00	
25	K	564851111-1	Podklad ze štěrku SD 0/125 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	195,000	175,00	34 125,00	
26	K	564851111-2	Podklad ze štěrku SD 0/63 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	195,000	189,00	36 855,00	
28	K	564871111-4	Podklad ze štěrku SD 0/125 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	60,000	289,00	17 340,00	
27	K	564931312	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100	m2	195,000	75,00	14 625,00	CS ÚRS 2020 01
29	K	596211211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy ohr. 50 do 100 m2	m2	60,000	160,00	9 600,00	CS ÚRS 2020 01
30	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x200x60mm	m2	61,800	260,00	16 068,00	CS ÚRS 2020 01

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			60*1,03*Přepočtené koeficientem množství	61,800				
31	K	637121113	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm	m2	29,000	366,00	10 614,00	CS ÚRS 2020 01
32	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	26,000	189,00	4 914,00	CS ÚRS 2020 01
VV			63,0+71,0-108,0	26,000				
33	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	26,000	119,00	3 094,00	CS ÚRS 2020 01
34	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	21,000	189,00	3 969,00	CS ÚRS 2020 01
VV			21,0	21,000				
35	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	21,000	268,00	5 628,00	CS ÚRS 2020 01
36	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	73,000	189,00	13 797,00	CS ÚRS 2020 01
VV			73,0	73,000				
37	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	73,000	99,00	7 227,00	CS ÚRS 2020 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	57 530,00				
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	57 530,00				
39	K	K009	D+M branka na fotbal	kus	2,000	9 560,00	19 120,00	
40	K	K028	D+M kůl na tenis a volejbal	kus	2,000	6 590,00	13 180,00	
38	K	K039	D+M herní plán	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	
41	K	K040	D+M basketbalový koš vč. Kotvicích přiložen na konstrukci oplocení	kus	2,000	11 990,00	23 980,00	
D 998			Přesun hmot	7 036,11				
42	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	78,179	90,00	7 036,11	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ a ZPEVNĚNÁ PLOCHA LIBÍN na části pozemku
p.č. 46/2 v k.ú. Libín

Objekt:

SO-02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Libín 26, 373 73 Štěpánovice

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Projektant:

INPROPO, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

09.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

28081722

DIČ:

CZ28081722

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 200,00	21,00%	1 932,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 132,00

ČESKÝ
TRÁVNÍK
ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
370 01 Litvínovice 32
IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722
"4"

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MULTIFUNKČNÍ HRISTĚ a ZPEVNĚNÁ PLOCHA LIBÍN na části pozemku
p.č. 46/2 v k.ú. Libín

Objekt:

SO-02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum:

09.03.2021

Zadavatel:

Libín 26, 373 73 Štěpánovice

Projektant:

INPROPO, s.r.o.

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

9 200,00

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

9 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MULTIFUNKČNÍ HRISTE a ZPEVNĚNÁ PLOCHA LIBÍN na části pozemku p.č. 46/2 v k.ú. Libín
 Objekt: SO-02 - Neuznatelné náklady
 Soupis: VRN - Ostatní a vedlejší náklady

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
 370 01 Litvínovice 32
 IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722
 -4-

Místo: Datum: 09.03.2021
 Zadavatel: Libín 26, 373 73 Štěpánovice Projektant: INPROPO, s.r.o.
 Uchazeč: ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 200,00

D vrn Vedlejší rozpočtové náklady 9 200,00

1	K	x1	geodetické práce geodetické zaměření skutečného provedení, zhotovení geometrického plánu, vytýčení sítí	kpl	1,000	5 200,00	5 200,00	
2	K	x8	Revize a zkoušky	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	